
UCHWAŁA NR XII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 63 ust. 1 uchwały nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t.j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., 
poz. 1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok - stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: C8FA78BE-E282-488C-A04B-F30B3C398E1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Styczeń 

1) Analiza informacji Burmistrza za IV kwartał 2024 r. dotyczących: 

a) wydanych zarządzeń Burmistrza, 

b) wydanych decyzji o umorzeniach i odroczeniach należności wobec gminy, 

c) sprzedaży mienia komunalnego. 

Luty 

1) Informacja Burmistrza o realizacji uchwał Rady Miejskiej w 2024 r. 

2) Sprawozdanie z pracy Komisji i z realizacji planu kontroli Komisji za rok 2024. 

3) Analiza wykonanych inwestycji i remontów w 2024 r. 

Marzec 

1) Analiza dokonanych zmian w budżecie gminy w 2024 r. 

Kwiecień 

1) Informacja o wypowiedzianych umowach najmu lokali użytkowych za I kwartał 2025 r. 

2) Informacja z działalności Straży Miejskiej za I kwartał 2025 r. 

Maj 

1) Analiza informacji Burmistrza za I kwartał 2025 r. dotyczących: 

a) wydanych zarządzeń Burmistrza, 

b) wydanych decyzji o umorzeniach i odroczeniach należności wobec gminy, 

c) sprzedaży mienia komunalnego. 

2) Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 r. i realizacji przedsięwzięć wieloletnich 
oraz informacji o stanie mienia gminy. 

Czerwiec 

1) Sprawozdanie finansowe gminy za 2024 rok oraz zbiorcze bilanse, rachunki strat i zysków, zmiany w funduszu 
jednostek budżetowych i zakładów budżetowych. 

2) Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2024. 

Lipiec 

1) Przerwa wakacyjna. 

Sierpień 

1) Analiza informacji Burmistrza za II kwartał 2025 r. dotyczących: 

a) wydanych zarządzeń Burmistrza, 

b) wydanych decyzji o umorzeniach i odroczeniach należności wobec gminy, 

c) sprzedaży mienia komunalnego. 

2) Informacja z działalności Straży Miejskiej za II kwartał 2025 r. 

Październik 

Id: C8FA78BE-E282-488C-A04B-F30B3C398E1C. Podpisany Strona 1



1) Analiza informacji Burmistrza za III kwartał 2025 r. dotyczących: 

a) wydanych zarządzeń Burmistrza, 

b) wydanych decyzji o umorzeniach i odroczeniach należności wobec gminy, 

c) sprzedaży mienia komunalnego. 

2) Informacja z działalności Straży Miejskiej za III kwartał 2025 r. 

Listopad 

1) Przyjęcie propozycji planu pracy i kontroli na rok 2026. 

Grudzień 

1) Analiza projektu budżetu na 2026 r. 

Id: C8FA78BE-E282-488C-A04B-F30B3C398E1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

I półrocze 

Kontrola Lądeckich Usług Komunalnych; 

Kontrola Centrum Kultury i Rekreacji 

II półrocze 

Kontrola Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Id: C8FA78BE-E282-488C-A04B-F30B3C398E1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z § 63 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, przyjętego uchwałą nr 
XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju w dniu 27 października 2011 r., który mówi, że Komisja Rewizyjna 
działa na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Id: C8FA78BE-E282-488C-A04B-F30B3C398E1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025
	pkt 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 1
	lit. b w zał.1 pkt 1
	lit. c w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025
	Uzasadnienie


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




